

OBJEDNÁVKA

číslo : OD/0086/2024

Objednatel

IČO: 70886334 DIČ: CZ70886334



Městská knihovna Tábor

Jiráskova 1775

390 01 Tábor

Bankovní spojení

Číslo účtu

16026301/0100

Dodavatel IČO: 63874440

DIČ: CZ6803152059

Pavel SLAVÍK

elektromontáže, sádkokartony, minerální podklady

Průmyslová 1112

391 02 Sezimovo Ústí

Objednáváme: Opravy el. instalace a demontáže osvětlení

Předpokládaná cena v Kč včetně DPH: 60 306,40

Datum dodání:

30.06.2024

v objektech Městské knihovny v Táboře
Žižkovo nám. 10
a Jiráskova 1775
cena vč. materiálu

DODACÍ LIST (daňový doklad)*

číslo: 24109

Dodavatel:	Pavel Slavík	Odběratel:	MĚSTSKÁ KNÍHOVNA
IČ:	[REDACTED]	JIRÁSKOVA 1775	
		390 01 TÁBOR 1	
		IČ:	DIČ:

Datum vystavení:

Číslo objednávky:

Položka	Druh dodávky	Počet kusů	% DPH	Cena za ks bez DPH	Cena celkem bez DPH
	DVOJEŘÁDKOVÁ MATOČKA	1ks		208,-	208,-
	ŽÁROVKA LED 15W	1ks		82,-	82,-
	STARTÉR	50ks		13,-	650,-
	KRABICE LIŠTOVÁ	2ks		32,-	64,-
	HMOŽDANKA + ŠROUBY	1ks		780,-	780,-
	ŠROUBY	1ks		260,-	260,-
	KABELE, ŠNÚRY	1ks		130,-	130,-
	ŠROUBOVÝ VYPÍNAČ	1ks		72,-	72,-
	VYPÍNAČ	1ks		94,-	94,-
	DEMONTÁŽE SVÍTEL	1ks			1600,-
	MONTÁŽ SVÍTEL A OPRAVY	1ks			2950,-
	PŘÍJEM MATERIÁLU - LIŠTOVAC	1ks			2000,-
	CENA CELKEM BEZ DPH				49840,-
	DPH 21%				10466,40
	CENA CELKEM S DPH				60306,40